
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ    
 

от  «28»  ноября  2019 года   № 77 

 

О добровольных пожертвованиях граждан за 10 месяцев 2019 года  

 

Заслушав информацию главного специалист – главного бухгалтера 

администрации сельского поселения Красный Яр  Родионовой М.А. о 

добровольных пожертвованиях граждан за 10 месяцев 2019 года, Собрание 

представителей сельского поселения Красный Яр РЕШИЛО: 

1. Принять к сведению информацию о поступлении и расходовании 

добровольных пожертвований граждан за 10 месяцев 2019 года (приложение 

к настоящему решению). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель  

Собрания представителей  

сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский 

Самарской области  

_______________ А.С. Ерилов 

Глава  

сельского поселения 

Красный Яр 

муниципального района 

Красноярский Самарской области 

_______________ А.Г. Бушов 
 

 

 

 

 

 



 2 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению собрания представителей 

 сельского поселения Красный Яр 

от 28.11.2019 № 77 

 

ИНФОРМАЦИЯ 

о поступлении и расходовании добровольных пожертвований граждан 

сельского поселения Красный Яр за 10 месяцев 2019 года. 

 

 

1. Остаток средств добровольных пожертвований  за 2018 год  на   

           01.01.2019г.  - 1 484 272,69 

2. Поступило добровольных пожертвований 2019 году – 2 467 356,00 

3. Израсходовано добровольных пожертвований – 1 175 941,16 

в том числе: 

1. Заработная плата – 248 800,51 

2. ГСМ – 142 254,20 

3. Заправка генераторов, бензопил, травокосилок – 27 825,58  

    4.  Работы по ремонту ограждения кладбища  п. Линевой  Красноярского   

        района Самарской области.– 613 261,59 

    5. Общехозяйственные работы на территории с. п. Красный Яр: 

       вырубка деревьев, поросли на кладбище, сбор мусора п. Линевой,     

      погрузка на ТС для вывоза; выкашивание сорной растительности на  

      территории кладбищ с. п. Красный Яр  –  99 400,00  

    6.Сварка емкости на кладбище в  с. Красный Яр -  6 449,50 

    7. Ремонт и покраска металлической емкости на кладбище в  с. Красный      

       Яр.-15 502,00 

   8.Проведение инвентаризации захоронений участников  ВОВ на кладбищах 

      с. Красный Яр -22 447,78 

4. Остаток средств поступивших в 2019 году – 1 291 414,84 

5. Остаток средств добровольных пожертвований  на 01.11.2019 г.- 

 2 775 687,53 


